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Predpisi 
občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

136. 

N a podlagi 2. odstavka 2. člena zakona 
0 stanarinah (Uradni list S R S številka 
50-379/72) ter 209. člena statuta občine Je­
senice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
18-161/74) je Skupščina občine Jesenice na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 24/5-1976 sprejela 

O D L O K 
o amortizaciji stanovanjskih hiš 

in poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah na območju 

občine Jesenice 

1. člen 
Samoupravna stanovanjska skupnost 

občine Jesenice nadomešča vrednost stano­
vanjskih hiš in poslovnih prostorov v sta­
novanjskih hišah, k i predstavljajo sklad 
stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov v 
stanovanjskih hišah Samoupravne stano­
vanjske skupnosti (v nadaljnjem besedilu: 
sklad) z amortizacijo, k i jo vplačuje na po­
seben račun amortizacije sredstev sklada. 

2. člen 
Samoupravna stanovanjska skupnost 

občine Jesenice je dolžna plačevati amor­
tizacijo za vse dokončane stavbe, k i oprav­
ljajo ustrezno funkcijo v dejavnosti sklada. 

Določba predhodnega odstavka se upo­
rablja tudi za stanovanja v družbeni last­
n in i , k i so vnesena v sklad, ne pa za nedo­
končane stanovanjske hiše in poslovne pro­
store ter tiste stanovanjske hiše in poslov­
ne prostore, k i so poškodovani ob elemen­
tarnih nesrečah in ne opravljajo ustreznih 
funkcij v dejavnosti sklada. 

3. člen 
Amor t i z a c i j sk i znesek se izračuna z 

uporabo amortizacijske stopnje od osnove, 
k i je enaka osnovi za izračun stanarine ozi­
roma najemnine. 

4. člen 
Amort izac i jska doba znaša za vse vrste 

stavb ne glede na konstrukci jo stavbe ter 
kakovost materiala in vgrajenih elementov 
100 let, amortizaci jska stopnja pa znaša 
1 %. 

5. člen 
Amort izac i ja se vplačuje za vsako sta­

novanjsko hišo, k i je vnesena v sklad in od­
govarja pogojem iz 2. člena tega odloka, od 
prvega dne naslednjega meseca po vkl ju­
čitvi hiše al i poslovnega prostora v stano­
vanjski hiši v sklad. 

6. člen 
Obveznost obračunavanja in plačeva­

nja amortizacije za stanovanjske hiše 



traja, dokler se stanovanjske hiše ne amor­
tizirajo. 

Če so stanovanjske hiše amortiz irane in 
se uporabljajo še po tem datumu v dejav­
nosti Samoupravne stanovanjske skupno­
sti , preneha za te hiše obveznost vplače­
vanja amortizacije. 

Obveznost za obračunavanje in vplače­
vanje amortizacije za posamezne stano­
vanjske hiše preneha v primeru, ko se po­
samezna stanovanjska hiša izloči iz sklada. 

7. člen 
Amort izac i ja se vplačuje v rednih 

mesečnih zneskih najkasneje do 25. v me­
secu za pretečeni mesec. 

8. člen 
D o končnega letnega obračuna amorti­

zacije v zaključnem računu Samoupravne 
stanovanjske skupnosti se vplačuje amor­
tizacija kot akontaci ja po predračunu 
amortizacije na podlagi stanja stanovanj­
skih hiš in poslovnih prostorov v stano­
vanjskih hišah v pretečenem letu. 

N a podlagi zaključnega računa Samo­
upravne stanovanjske skupnosti se izvrši 
po preteku poslovnega leta popravek skup­
nih zneskov vplačanih akontacij v teku 
leta. 

9. člen 
Sredstva iz amortizacije zagotavljajo 

kritje stroškov reprodukcije stanovanjske­
ga sklada. 

10. člen 
Sredstva amortizacije sklada se uporab­

ljajo v skladu s programom za uporabo 
sredstev takoj po izvršenem plačilu sred­
stev na račun amortizacije sklada in pri­
dobljenem soglasju vlagateljev. 

11. člen 
Ob koncu poslovnega leta izvrši Samo­

upravna stanovanjska skupnost popis 
vrednosti stanovanjskih hiš in poslovnih 
prostorov v stanovanjskih hišah (popra­
vek vrednosti) v višini amortizacije, k i je 
bi la obračunana za pretečeno leto. 

12. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rablja pa se od 1/5-1976 dalje. 

Z dnem uveljavitve tega odloka prene­
ha veljati odlok o amortizaci j i stanovanj­
skih hiš na območju občine Jesenice (Urad­
ni vestnik Gorenjske št. 3-30/66) in odlok o 
spremembi odloka o amortizaci j i stano­
vanjskih hiš na območju občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 21-215/66). 

Številka: 36-06/65-5 
Jesenice, dne 24/5-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, d ipl . iur. l.r. 

137. 

N a podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. 
odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list S R S št. 16-119/67) ter 
209. in 212. člena S ta tu ta občine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 18-161/74) je 
Skupščina občine Jesenice na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 24/5-
1976 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta za 

srednjo medicinsko šolo 
na Jesenicah 

l.člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt za srednjo medicinsko šolo na Jese­
nicah, k i ga je izdelal B i r o za urbanizem in 
stanovanjsko poslovanje Jesenice pod št. 
III/1214-2/76 z.dne 9/4-1976. 

2. člen 
Zaz ida ln i načrt, št. III" ' 1214-2/76 je se­

stavni del tega odloka in obsega: 
1. Tehnično poročilo s soglasji komunaln ih 

organizacij (3) 
2. Kop i jo katastrskega načrta v M 1 : 1000 
3. Arhi tektonsko situacijo v M 1 : 500 
4. Zakoličbeno situacijo 1 : 500 
5. Situaci jo komunaln ih naprav 1 : 500 
6. Aproks imat ivn i predračun za komunal ­

no ureditev 

3. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidal­

nega načrta dovoljuje v smislu 2. in 3. od­
stavka 15. člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list S R S št. 16-119/67) Iz­
vršni svet Skupščine občine Jesenice. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična in ­
špekcija. 

5. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-8/75-4 
Jesenice, dne 24/5-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, d ip l . iur. l.r. 

138. 

N a podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. 
odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list S R S , št. 16-119/67) ter 
209. in 212. člena S ta tu ta občine Jesenice 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 18-161/74) je 
Skupščina občine Jesenice na sejah zbora 
združenega dela* zbora krajevnih skupnosti 
in družbeno političnega zbora dne 
24/5-1976 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zazidalnega načrta 

za sekundarno centralno cono v Logu 
pri Kranjski gori 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt za sekundarno centralno cono S C C v 
Logu — Kran j ska gora, k i ga je izdelal B i r o 
za urbanizem in stanovanjsko poslovanje 
Jesenice pod št. III /943-1/76. 

2. člen 
Zaz ida ln i načrt št. III/943-1/76, je 

sestavni del tega odloka in obsega: 
1. tehnično poročilo 
2. pravi lnik o izvajanju zazidalnega načrta 
3. reambulirano geodetsko situacijo v M 

1 : 500 
4. arhitektonsko situacijo v M 1 : 500 
5. zakoličbeno situacijo v M 1 : 500 
6. situacijo komunaln ih naprav v M 1 : 500 

3. člen 
Manjše odmike od sprejetega zazidalne­

ga načrta dovoljuje v smislu 2. in 3. odstav­
ka 15. člena Zakona o urbanističnem pla­
niranju Izvršni svet Skupščine občine Je­
senice. 

4. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta opravlja občinska urbanistična in­
špekcija. 

5.člen 
T a odlok začne vel jati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-9/74-4 
Jesenice, dne 24/5-1976 

Predsednik > 
Osredkar Slavko, d ipl . iur. l.r. 

139. 

N a podlagi 21. člena Prav i ln ika o knj i ­
ženju davkov občanov (Uradni list S R S št. 
2-4/73) ter 207. člena S ta tu ta občine Jese­
nice (Uradni vestnik Gorenjske številka 
18-161/74) so zbor združenega dela, zbor 
krajevnih skupnosti in družbeno politični 
zbor Občinske skupščine Jesenice na svoji 
seji dne 24/5-1976 sprejeli 

S K L E P 
o potrditvi zaključnega računa 

davkov občanov občine Jesenice 
za leto 1975 

l.člen 
Po t rd i se letni zaključni račun davkov 

občanov občine Jesenice za leto 1975 in 
sicer: 
Predpis prispevkov 
in davkov 12,658.378,80 
Predpis stroškov in obresti 89.865,45 

Skupn i predpis 

Odpis 
Plačila 

Saldo zaostankov 

Starostno zavarovanje 

Predpis 
Odpis 
Plačila 

Saldo zaostankov 

12,748.244,25 

96.478,80 
11,638.815,55 

1,012.949,90 

342.889,90 
4.419,65 

246.213,45 

92.256,80 

2. člen 
Izkazani zaostanki v znesku dinarjev 

1,901.607,75 in preplačila v znesku dinarjev 
888.657,85 se prenesejo v leto 1976. 

3. člen 
Zaključni račun davkov občanov občine 

Jesenice za leto 1975 je sestavni del tega 
sklepa. 

Številka: 400-04/64-7 
Jesenice, dne 24/5-1976 

Predsednik 
Slavko Osredkar, d ip l . iur. l.r. 

Občina Kranj 

140. 

N a podlagi 7. člena zakona o imenih na­
selij in o označbi trgov, ulic in hiš (Uradn i 
list L R S , štev. 10-64/48, 8-35/49 in 20-
108/50), 2. odstavka 6. člena prav i ln ika o 
označevanju imen naselij, ul ic in trgov ter 
o označevanju hiš (Uradni list L R S , štev. 
35-180/59) in 1. člena odloka o določitvi 
pristojnosti svetov in upravnih organov ob­
činske skupščine K r a n j za opravljanje za­
dev, k i so določene z zveznimi in republiški-



mi predpisi kot pristojnosti občinske skup­
ščine (Ur. vestnik Gorenjske, št. 27-244/69 
in 24-242/74) je Izvršni svet skupščine obči­
ne K r a n j na seji dne 26/4-1976 sprejel 

O D R E D B O 
o določitvi imen ulic v mestu Kranju 

1. člen 
Zaradi novozgrajenih stanovanjskih ob­

jektov, objektov, k i so v gradnji a l i se bodo 
še zgradil i v posameznih stanovanjskih so­
seskah na območju mesta K r a n j a , se v 
skladu z zaz idalnimi načrti delno spreme­
nijo označbe obstoječih ulic in cest in dolo­
čijo imena novih ul ic tako, da potekajo: 

1. B A V D K O V A U L I C A 
z izhodiščem na Ješetovi u l ic i pr i hišni 
številki 1 a, po poti prot i severu do hišne 
številke 7 Pševska cesta, kjer obrne prot i 
vzhodu do hišne številke 3 in Pševske 
ceste, nato prot i jugu z iztekom na Škof­
jeloško cesto; 

2. B E R T O N C L J E V A U L I C A 
z izhodiščem v podaljšku Ul ice Moša P i -
jade severno od Šorlijeve ulice, teče 
vzporedno s Šorlijevo ulico in zajema 
stanovanjske hiše Stanovanjske zadruge 
Iskra in Projekt; 

3. K A L I N Š K O V A U L I C A 
z izhodiščem na Jezerski cesti pri dose­
danj i hišni številki 95 a, po obstoječi poti 
v severozahodni smeri do dosedanje hiš­
ne številke 95 c Jezerska cesta, kjer 
obrne prot i jugozahodu do dosedanje 
hišne številke 93 h Jezerska cesta, nato 
zavije v loku prot i severu in severovzho­
du do poti , k i pelje v strugo Kokre in 
jugovzhodno po tej pot i z iztekom na 
Jezerski cesti pri hišni številki 105; 

4. ŠIŠKOVO N A S E L J E 
z izhodiščem vzhodno od hišne številke 
40 Delavske ceste, po poti severno od 
Delavske ceste in od Po t i na Jošta v za-
zahodni smeri z iztekom na Po t i na 
Jošta pri dosedanji hišni številki 17^ 

5. ŠUCEVA U L I C A 
z izhodiščem na Jezerski cesti pri hišni 
številki 34, po cesti prot i Kov inskem 
podjetju s tem, da zajame vse odcepe 
desno in levo in tej cesti; 

6. U L I C A D R A G A B R E Z A R J A 
z izhodiščem na Cest i na K lanec pr i 
hišni številki 26, po obstoječi poti prot i 
jugu do vrstnih hiš, nato ob teh hišah 
prot i vzhodu do dosedanje hišne številke 
28 f Ceste na K lanec , kjer obrne prot i 
severu z iztekom na Cesto na K lanec pri 
hišni številki 28; 

7. U L I C A G O R E N J S K E G A O D R E D A 
z izhodiščem na Zupančičevi u l ic i pr i 
hišni številki 16 po južni aleji v jugo­
vzhodni smeri do stanovanjskega bloka 
P l an ina št. 25; 

8. U L I C A J A N E Z A P U H A R J A 
po zazidalnem načrtu P lan ine označena 
kot ul ica št. 5, z izhodiščem na Cest i tal­
cev pri hišni številki 71, po poti v jugo­
zahodni smeri do predvidene severne 
aleje. 

2. člen 
Oddelek za občo upravo in družbene 

službe skupščine občine K r a n j določi hišne 
številke za posamezne stavbe v vseh ul icah 
po tej odredbi in določi čas, v katerem se v 
posameznih del ih dosedanjih ulic spremeni 
hišna numeracija. 

T a odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-01/1976-03 
K r a n j , dne 26/4-1976 

Predsednik IS 
Drago Štefe, el. ing., 1. r. 

141. 

N a podlagi 3. odstavka 3. člena pravi ln i ­
ka o označevanju imen ulic in trgov ter o 
označevanju hiš (Uradni list L R S št. 
35/59) in 2. člena odredbe o določitvi imen 
nov ih ul ic v mestu K r a n j u , štev. 015-
01/1976-03 z dne 26/4-1976 izdaja oddelek 
za občo upravo in družbene službe skupšči­
ne občine K r a n j 

O D L O Č B O 
o spremembi hišne numeracije nekate­
r ih ulic v mestu Kranju in naselja 

Spodnja Bes niča 

1. 
Zarad i določitve imen novih ulic in 

novozgrajenih hiš na območju mesta K r a ­
nja se za posamezne hiše v spodaj nave­
denih ul icah spremene dosedanje hišne šte­
vilke, k i so navedene v oklepajih (črtice v 
oklepajih pomenijo hiše v gradnji in vselje­
ne hiše, za katere numeracija še ni bi la do­
ločena) in določijo nove takole: 

1. B A V D K O V A U L I C A 
dosedanje ime: Ješetova ul ica 
1 ( l c ) , 2 ( - ) , 3 ( - ) , 4 ( - ) , 5 ( - ) , 6 ( - ) , 
7 ( - ) , 8 ( - ) , 9 ( l c ) , 1 0 ( - ) , 1 1 ( - ) ; 
dosedanje ime: Pševska cesta 
12 (3 p), 13 (-), 14 (3r) , 15 ('-), 16 (-), 
17 (-), 18 (30), 19 (-), 20 (-), 21 (-), 
22 (31), 23 (-), 24 (3 m), 25 (- ), 26 (3 k), 
27 (7 a), 28 (3 j), 29 (3 h), 30 (3 f), 31 (3 g), 
32 (3 e), 33 (3 i), 34 (3 c), 35 (2 f), 36 (3 d), 
37 (2 h); 
dosedanje ime: Škofjeloška cesta 
38 (41 f), 40 (41 e), 42 (41 d), 44 (41 c), 46 
(41 b), 48 (41 a), 50 (41 h), 52 (41 g). 

2. B E R T O N C L J E V A U L I C A 
1 d o 3 0 ( - ) ; 
dosedanje ime: U l i c a Moša Pij ade 
31 (50), 32 (62), 33 (52), 34 (-), 35 (54), 
36 (-), 37 (56), 38 (-), 39 (58), 40 (-), 
41 (58 a), 42 (64 a), 43 (60), 45 (-), 47 
( - ) , 49 (70), 51 ( - ) , 53 (-), 55 (68 a), 57 
(68), 59 (-), 61 ( - ), 63 (66), 65 (64). 

3. J E Z E R S K A C E S T A 
22 (dosedaj Ručigajeva cesta št. 1). 

4. KAL INŠKOVA U L I C A 
dosedanje ime: Jezerska cesta. 
I (93 d), 2 (95 a), 3 ( - ) , 4 (95 b), 5 (93 h), 
6 (95 c), 7 (-), 8 (-), 9 (95 h), 10 (93 c), 
II (-), 12 (-), 13 (95 g), 14 (-), 15 (-), 
16 ( - ) , 17 (-), 18 (95 d), 19 (-), 20 ( - ) , 
21 (-), 22 (-), 23 (99 e), 24 (99 c), 25 
(99 d), 26 (-), 27 (-), 28 (103 a), 29 (-), 
31 (-), 33 (105 d), 35 (105c), 37 (-), 39 
(105 b),41 (105 a), 43 (105). 

5. P O T N A JOŠTA 
dosedanje ime: Pot na Jošta 
1 (1 a), 2 (-), 3 (1), 4 (-), 5 (5), 6 (-), 7 
(6), 8 (2 a), 9 (7), 10 (-), 11 (8), 12 (2), 13 
(9), 14 (-), 15 (10), 16 (-), 17 (11), 18 
(-), 19 (12), 20 (-), 21 (13), 22 (-), 23 
(14), 24 (-), 25 (15), 26 (15 a), 27 (16), 28 
(16 a), 29 (17), 30 (-), 31 (18), 32 (-), 33 
(19), 34 (24), 35 (-), 36 (26 a), 37 (19 a), 
38 (26), 39 (19 b), 40 (27), 41 (-), 42 (30), 
43 (-), 44 ( 31), 45 (-), 46 ( 25), 47 ( 22), 
48 (32), 49 (21), 51 (22 a), 59 (23 a), 61 
(23), 63 (28), 65 (28 a), 67 (- ), 69 ( - ), 71 
( - ) , 73 ( - ) ,75 (29) ; 
dosedanje ima: Stražiška ulica 
53 (50 b), 55 (50 a), 57 (50). 

6. RUČIGAJEVA C E S T A 
24 (-), 26 (-), 28 (22d), 30 (-), 32 
(22 g), 34 ( 34), 36 (-), 38 ( 22 0 , 40 (-), 
42 (22 e), 44 (22 c), 46 (-), 48 ( 22 b), 50 
(22 h), 52 (22 a), 54 (24), 56 (26). 

7. ŠIŠKOVO N A S E L J E 
dosedanje ime: Delavska cesta 
1 ( - ) , 2 ( - ) , 3 ( - ) , 4 ( 4 0 ) , 5 ( 4 0 ) , 6 ( - ) , 7 
(-), 8 (-), 9 (-), 10 (39 a), 11 (39), 12 
(-), 13 (-), 14 (-), 15 (-), 16 (-), 17 
(-), 18 (28), 19 (-), 20 (29), 21 (-), 22 
(31), 23 (32), 24 (33), 25 (31 a), 26 (30), 
27(30 a), 28 (28 a); 
dosedanje ime: Pot na Jošta 
29 (-), 30 (-), 31 (-), 32 (-), 33 (-), 
34 (- ), 35 ( - ), 36 ( - ), 37 ( - ), 38 (2 b), 
39 (-), 40 (-), 41 (-), 42 (3), 43 (4), 44 
(4 a), 45 ( - ), 46 ( - ), 47 ( - ) , 48 ( - ) , 49 
(-), 50 (-), 51 (-), 52 (-), 53 (-), 54 
( - ) ,55 (20) . 

8. ŠKOFJELOŠKA C E S T A 
40 a (dosedaj Pševska cesta 2 g). 

9. ŠUCEVA U L I C A 
dosedanje ime: Jezerska cesta 
I (42 b), 2 (34 b), 3 (42 a), 4 (34 a), 5 ( - ) , 
6 (30), 7 (42 d), 8 (30 a), 9 (42 c), 10 (28), 
II (-), 12 (30b), 13 (-), 14 (-), 15 
(42 h), 16 (34 c), 17 (42 g), 18 ( - ), 19 ( - ), 
20 ( - K 21 (-), 22 (-), 23 (-), 24 (-), 
25 (-), 26 (-), 27 (40), 28 (-). 30 (-), 
32 (-), 34(36). 

10. U L I C A D R A G A B R E Z A R J A 
dosedanje ime: Cesta na K lanec 
1 (26 0, 2 (260), 3 ( - ), 4 (26 i), 5 (26 k), 
6 (26 j), 7 (26 g), 8 (26e), 9 (-), 10 
(26 d), 11 (-), 12 (-), 13 (28 g), 14 (-), 
15 ( - ) , 16 (26 m), 17 (28 k), 18 (26 a), 19 
(28 i), 20 (261), 21 (28 a), 22 (26 h), 24 
(-), 26 (26 n), 28 (-), 30 (26 1), 32 
(28 d), 34 ( 28 e), 36 (28 j), 38 (28 c), 40 
(-), 42 (28 f), 44 (28 b), 46 (-), 48 
(28 h). 

2. 
Zaradi novozgrajenih hiš in hiš, k i so v 
gradnji a l i bodo še zgrajene se v naselju 
Spodnja Besnica spremenijo dosedanje 
hišne številke, k i so navedene v okle­
pajih (črtice v oklepaju pomenijo hiše v 
gradnji in na novo vseljene hiše) in do­
ločijo nove takole: 
4 ( - ), 5 ( - ), 6 ( - ), 7 (80), 8 (69), 9 (70), 
10 (71), 11 (-), 12 (4), 13 (5), 14 (-), 15 
(73), 16 (67), 17 (68), 18 (79), 19 (72), 20 
(78), 21 (-), 22_(- ) , 23 (-), 24 (-), 25 
(6), 26 (82), 27 (-), 28 (75), 29 (7), 30 
(_), 31 (_), 32 (-), 33 (-), 34 (83), 35 
(-), 36 (-), 37 (-), 38 (-), 39 (-), 40 
(_), 41 (8), 42 (42), 43 (9), 44 (10), 45 
( - ), 46 ( - ), 47 ( - ), 48 ( - ), 49 ( - ), 50 
(-), 51 (-), 52 (-), 53 (-), 54 (-), 55 
(- ), 56 (- ), 57 (- ), 58 (-), 59 (-), 60 
(_ ), 61 ( - ) , 62 ( - ), 63 ( - ), 64 ( - ), 65 
(-), 66 (-), 67 (- ), 68 (-), 69 (-), 70 
(-), 71 (-), 72 (-), 73 (-), 74 (-), 75 
(-), 76 (-), 77 (- ), 78 (-), 79 (- ), 80 
(_), 81 (-), 82 (- ), 83 (-), 84 (-), 85 
( - ), 86 ( - ), 87 ( - ), 88 ( - ), 89 (- ), 90 
( _ ) , 91 (_), 92 (- ), 93 (-), 94 (- ), 95 
(-), 96 ( - ) , 97 ( - ) , 98 ( - ) , 99 ( - ) , 100 
(-), 101 (-), 102 (-), 103 (-), 104 
(_), 105 (-), 106 (-), 107 (12), 108 
(-), 109 (81), 110 (^), 111 (-), 112 
(-), 113(66), 114 (14), 115 (13), 116 do 
129 (-), 130 (65), 131 (11), 132 (64), 133 
(41), 134 (15), 135 (16), 136 (17), 137 
(18), 138 (19), 139 (20), 140 (21), 141 
(22), 142 (23), 143 (24), 144 (-), 145 
(25), 146 (26), 147 (27), 148 (28), 149 
(29), 150 (77), 151 (30), 152 (31), 153 
(32), 154 (34), 155 (33), 156 (46), 157 
(48), 158 (47), 159 (49), 160 (63), 161 
(45), 162 .(44), 163 (43), 164 (-), 165 
(42), 166 (35), 167 (36), 168 (-), 16S 
(37), 170 (-), 171 <-), 172 (40), 175 
(39), 174 (38), 175 (50), 176 (54), 177 
(62), 178 (55), 179 (56), 180 (57), 181 
(76), 182 (61), 183 (58), 184 (59), 18c 
(60), 186 (53), 187 (52), 188 (51). 



O spremembi hišne numeracije bodo 
lastn ik i hiš posebej obveščeni. 

4. 
Stroške zamenjave hišnih tablic plača 

občina K r a n j . 

Nova numeraci ja po tej odločbi velja od 
1. ju l i ja 1976. 

Občanom z območja, na katerem se 
spreminja hišna numeracija, n i treba pri-
glašati pristojnim organom (pri javni urad, 
krajevni urad, oddelek za ljudsko obram­
bo) nastale spremembe, ker bodo t i organi 
po uradni dolžnosti evidentiral i te spre­
membe. 

Ustrezno spremembo pa so dolžni 
priglasit i t isti občani, k i stanujejo v novih 
hišah in spremembe prebivališča ob prese­
l i t v i še niso priglasil i . 

7. 
T a odločba se objavi v Uradnem vest­

niku Gorenjske. 

Številka: 015-01/1976-03 
K r a n j , dne 28/5-1976 

Načelnik 
F r a n c e Jamnik, d ipl . iur., l.r. 

142. 

N a podlagi 1. odstavka 11. člena, 1. od­
stavka 13. člena in 1. odstavka 15. člena za­
kona o urbanističnem planiranju (Ur. l ist 
S R S , štev. 16-119/67 in 27-255/72) je. iz­
vršni svet skupščine občine K r a n j na 96. 
seji dne 26/4-1976 obravnava l osnutke 
zaz idalnih načrtov za počitniške objekte 
»Grilc 5/9«, »Apno 5W'/3« in »Prevoznik« 
in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih 
načrtov za počitniške objekte »Grilc 

5/9«, »Apno 5W/3« in »Prevoznik« 

1. 
Osnutk i zazidalnih načrtov za počitni­

ške objekte »Grilc 5/9«, »Apno 5W'/3« in 
»Prevoznik« na Šenturški gori se javno 
razgrnejo v prostorih Zadružnega doma v 
Cerk l jah in v prostorih oddelka za urbani­
zem, gradbene in komunalne zadeve skup­
ščine občine K r a n j (soba 113/1). 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko v 
času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenim osnutkom. Stro­
kovna služba oddelka za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine K r a n j bo v času razgrnitve dajala 
posebna pojasnila in razlagala dokumenta­
cijsko gradivo. 

J a v n a razgrnitev traja 30 dni po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-04, 05, 06/1976-04 
K r a n j , dne 11/5-1976 

Predsednik IS 
Drago Štefe, el. ing. 

Občina Radovljica 

143. 

N a podlagi 185. in 222. člena statuta 
občine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 16/74) je Skupščina občine Radov­
l j ica na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopo­
litičnega zbora dne 26. 5. 1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o organizaciji 

upravnih organov skupščine 
občine Radovljica 

1. člen 
2. člen odloka o organizaciji uprav­

nih organov skupščine občine Radov l j i ca 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-244/74) 
se spremeni tako, da se glasi: 

Oddelek za gospodarstvo in finance 
opravlja upravne zadeve s področja indu­
stri je, prometa, kmet i j s tva , gozdarstva, 
lova in ribolova, obrt i , trgovine, gostinstva, 
blagovnega prometa in tur izma; strokovno 
pripravl ja in spremlja občinske, letne, sred­
njeročne in dolgoročne plane in programe; 
zbira, ureja in strokovno obdeluje stati­
stična poročila ter skrbi za statistično do­
kumentaci jo; opravlja finančne zadeve v 
zvezi s pripravo proračuna in finančnih 
načrtov skladov; opravlja računovodske 
posle proračuna, finančnega načrta uprav­
n ih organov in skladov, spremlja in anal i ­
z ira izvrševanje proračunskih dohodkov in 
izdatkov, gospodari s premičnim in nepre­
mičnim premoženjem v upravi občinske 
skupščine in njenih organov, opravlja ad­
min i s t ra t i vne zadeve za sk lad skupnih 
rezerv O Z D ter druge zadeve, za katere je 
pristojen po posebnih predpisih. 

2. člen 
3. člen se spremeni in dopolni tako, da 

se glasi: 
Oddelek za urbanizem, gradbene in ko­

munalne zadeve ter varstvo okolja oprav­
l ja upravne zadeve s področja urbanizma, 
gradbeništva, rudarstva, komunalnega, 
vodnega in stanovanjskega gospodarstva; 
skrbi za varstvo človekovega okolja, narav­
n ih in kraj inskih značilnosti; opravlja za­
deve s področja organizacije in dela skup­
nosti in organizacij združenega dela, k i 
opravljajo naloge posebnega družbenega 
pomena na področju urbanizma, komunal ­
nega, vodnega in stanovanjskega gospodar­
stva; opravlja upravne zadeve na področju 
premoženjsko pravnih razmerij glede zem­
ljišč v družbeni lastnini ; vodi upravni po­
stopek ter opravlja strokovne in druge na­
loge, k i so s posebnimi predpisi dane v pri­
stojnost oddelka. 

3. člen 
Za 4. členom se doda nov drugi odsta­

vek, k i se glasi: 
P r i oddelku za družbene dejavnosti in 

občo upravo deluje tudi služba za samo­
upravljanje, pravna služba, služba za avto­
matsko obdelavo podatkov in tehnične 
službe. 

4. člen 
10. člen se v celoti črta. Dosedanj i 11., 

12. in 13. člen postanejo 10., 11. in 12. člen. 

5. člen 
T a odlok začne vel jati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 021-31/74-1/1 
Radov l j i ca , dne 27/5-1976 

Predsednik 
LeoDold Pernuš, d ip l . ing., l.r. 

N a podlagi 185. in 200. člena statuta ob­
čine Radovl j ica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 16/74) je skupščina občine Radov l j i ca 
na skupni seji zbora združenega dela, zbora' 
krajevnih skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 26/5-1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o delovnem področju in organizaciji 
skupščinske službe 

1. člen 
Za 3. členom odloka o delovnem področ­

ju in organizacij i skupščinske službe 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-245/74) 
se doda nov 3 a) člen, k i se glasi: 

K skupščinski službi spada tud i infor­
macijsko dokumentaci jski ( I N D O K ) cen­
ter, k i zbira, ureja in posreduje de lovnim 
l judem in občanom vse oblike informaci j , 
pomembne za samoupravno sporazumeva­
nje, družbeno dogovarjanje in odločanje v 
temeljnih samoupravnih organizacijah in 
skupnostih ter drugod. 

2. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 021-30/74-1/1 
Radov l j i ca , dne 27/5-1976 

Predsednik 
Leopold Pernuš, d ip l . ing. l.r. 

145. 

N a podlagi 43. člena zakona o raz la­
st i tv i in o prisi lnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni list S R S , št. 27/72), 3. odst. 2. 
člena zakona o pogojih za prodajo stano­
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni last­
n in i (Uradn i list S R S , št. 13/74), v valor iz i ­
rane vrednosti stanovanjske hiše oziroma 
stanovanja (Uradni list S R S , št. 29/71) in 
185. člena statuta občine Radov l j i ca , je 
skupščina občine Radov l j i ca na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnost i 
in družbenopolitičnega zbora dne 
26/5-1976 sprejela 

O D L O K 
o elementih za določanje odškodnine 

- za razlaščena stavbna zemljišča na 
območju občine Radovljica 

1. člen 
S tem odlokom se za območje občine 

Radov l j i ca določa povprečna gradbena 
cena in povprečne stroške komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč, kot osnova za 
izračun dohodka od stavbnega zemljišča 
pr i določanju odškodnine za razlaščeno 
stavbno zemljišče po 43. členu zakona o 
raz last i tv i in o pris i lnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list S R S , št. 27/72). 

2. člen 
Poprečna gradbena cena za kv. m upo­

rabne tlorisne površine družinske stano­
vanjske hiše na območju občine Radov l j i ca 
je 5.300.- d in . 

Poprečni stroški komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča za gradnjo družinske 
stanovanjske hiše na območju občine 
Radov l j i ca znašajo 30 % od vrednosti po­
prečne gradbene cene za 1 kv. m koristne 
stanovanjske površine. 

Razmerje med poprečnimi stroški za in ­
dividualne in kolektivne komunalne na­
prave za kv. m koristne stanovanjske po­
vršine je 60:40. 

P r i zemljiščih, k i so nagnjena, močvir­
nata a l i skalnata, se stroški urejanja zem­
ljišč povečajo za 10 % poprečne gradbene 
cene 



3. člen 
Glede na položaj zemljišča, velikost 

kraja in možnost prometnih zvez se ob­
močje občine Radovljice deli na: 
a) cono, ki obsega: 

— območje urbanističnega načrta Ra­
dovljica, mesto Radovljica in Lesce, 

— območje urbanističnega načrta 
Bled, mesto Bled, 

— območje urbanističnega načrta Bo­
hinj, naselje Ribčev laz in Ukane, 

b) cono, ki jo sestavlja ostalo območje ob­
čine Radovljica. 

4. člen 
Osnova za izračun dohodka od stavbne­

ga zemljišča je enoletna stanarina za sta­
novanjsko hišo, ki znaša za cono 
a) iz 3. člena tega odloka 3,5 % za cono 
b) pa 2,6 % od vrednosti stanovanjske hiše 

oz. stanovanja. 

5. člen 
Z uveljavitvijo odloka preneha veljati 

odlok o elementih za določanje odškodnine 
za razlaščena stavbna zemljišča in za pro­
dajo stanovanjskih hiš in stanovanj v 
družbeni lastnini (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 22/72). 

6. člen 
T a odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 464-4/76-1/1 
Radovljica, dne 27/5-1976 

Predsednik 
Leopold Pernuš, dipl. ing., l.r. 
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146. 

Na podlagi 185. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/74) je Skupščina občine Radovljica na 
seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 26.5.1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o izvršnem svetu 

Skupščine občine Radovljica 

1. člen 
28. člen odloka o izvršnem svetu Skup­

ščine občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 28-319/74) se črta. 

Naslov pred 28. členom se spremeni 
tako, da se glasi: 

V. S E K R E T A R I A T IZVRŠNEGA S V E ­
T A 

Dosedanji 29. člen postane 28. člen, 30., 
31. in 32. pa postanejo 29., 30. in 31. člen. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 021-47/74-1/1 
Radovljica, dne 27/5-1976 

Predsednik 
Leopold Pernuš, dipl. ing., l.r. 

147. 

Na podlagi 35. člena Zakona o finan­
ciranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39/74) in 185. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/74) j s skupščina občine Radovljica na 
seji vsel zborov, dne 26/5-1976 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Radovljica za leto 1975 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Radovljica za leto 1975. 

2. člen 
Doseženi dohodki in njihova razpore­

ditev po zaključnem računu za leto 1975 
znašajo: 

1. Lastni dohodki 
2. Sredstva iz 

solidarnosti 
Skupaj dohodki 

3. Razporejeni dohodki 
4. Presežek 

din 37,085.023,07 

din 1,035.000,00 
din 38,120.023,07 
din 34,735.221,25 
din 3,384.801,82 

3. člen 
Od presežka dohodkov se v okviru do­

voljene porabe za leto 1976 prenese v pro­
račun za leto 1976 znesek din 1,625.971,00 

4. člen 
Presežek dohodkov nad dovoljeno po­

rabo, v višini din 1,758.830,82 (od tega za 
leto 1974 din 637.686.- in za leto 1975 din 
1,121.144,82) se nameni za intervencije v 
gospodarstvo. O uporabi odloči zbor 
združenega dela. 

5. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Radovljica kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna občine Ra­
dovljica za leto 1975, ki izkazuje: 
prenesena sredstva 
iz leta 1974 din 260.712,30 
tekoči dohodki din 363.718,10 
izdatki din 456.715,90 
sredstva za prenos 
v leto 1976 din 167.714,50 

6. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Radovljica za leto 1975 in zaključni 
račun rezervnega sklada za leto 1975 sta 
sestavni del tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-2/76-3 
Radovljica, dne 27/5-1976 

Predsednik 
Leopold Pernuš, dipl. ing., l.r. 

148. 

Na podlagi 5. člena Odloka o ukrepih 
neposredne družbene kontrole cen iz pri­

stojnosti občine Radovljica (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 21/75) in 2. člena odloka 
o Izvršnem svetu Skupščine občine Radov­
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
28-319/74) je Izvršni svet Skupščine občine 
^Radovljica na 52. seji dne 27. maja 1976 
sprejel 

S K L E P 
o soglasju k zvišanju stanarin 

in najemnin za poslovne prostore 

1. člen 
Stanarine na območju občine Radovlji­

ca se zvišajo za 20 %. 

2. člen 
Osnova za določitev stanarine v letu 

1976 je vrednost stanovanja, ugotovljena z 
odlokom o merilih za ugotovitev nove vred­
nosti stanovanjskih hiš in stanovanja na 
območju občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 10-115/73) povišana v letu 
1975 za 25 % (po dogovoru o politiki stana­
rin v letu 1975). 

3. člen 
Najemnine za poslovne prostore se 

lahko zvišajo za 45 1, s tem, da najemnina 
za kv. m poslovnega prostora ne sme 
presegati 2-kratnega zneska, ki velja za 
kv. m stanovanjske površine v občini. 

4. člen 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. junija 1976 dalje. 

Številka: 36-3/75-3 
Radovljica, dne 27/5-1976 

Predsednik IS 
Franc Podjed, dipl. oec., l.r. 

149. 

Na podlagi 3. odstavka 21. člena pra­
vilnika o knjiženju davkov občanov (Urad­
ni list SRS, št. 2/73) in 181. člena statuta 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 16/74) je občinska skupščina na 
skupni seji vseh treh zborov dne 26. 5. 1976 
sprejela 

S K L E P 
o potrditvi davčnega zaključnega 

računa za leto 1975 

I. 

Zaključni račun davkov in prispevkov 
za leto 1975 se potrdi z naslednjimi za-

• ključnimi postavkami: 

Plačila 
in terjatve Obveznosti 

1. Saldo iz preteklega leta: 
— preplačila 
- dolg ' 

968.779.65 
4.661.754.92 

2. Odmerjene obveznosti s pripisi 
in odpisi med letom 22.116.060.77 

3. Obresti in stroški 
4. Plačila v letu 1975 23.263.972.63 

105.726.78 

5. Terjatve do zavezancev 
na dan 31/12-1975 2.650.790.19 

26.883.542.47 26.883.542.47 

II. 

Terjatve na dan 31/12-1975 5* skupnem 

znesku 2.650.790.19 din se prenesejo na leto 
1976, pri čemer znaša dolg 3.442.810.32, pre­
plačila pa 792.020.13 din. 



Zaključni račun je pregledala komisija, 
imenovana na 44. seji izvršnega sveta skup­
ščine občine Radovl j ica. Zapisnik o pregle­
du je sestavni del tega sklepa. 

Številka: 4-400-1/72 
Radovl j ica , dne 27/5-1976 

Predsednik 
Leopold Pernuš, d ip l . ing., l.r. 

Občina Škofja Loka 

150. 

»Pri primerjavi tiskanega besedila z iz­

v i rn ikom je bi la ugotovljena napaka v od­
loku o proračunu občine Škofja L o k a za 
leto 1976. -

Zato dajemo naslednji 

P O P R A V E K 
odloka o proračunu občine Škofja 
Loka za leto 1976 (Uradni vestnik 

Gorenjske, Št. 1-10/76). 

V 10. členu je namesto besede »uprav­
lja« pravi lno »uporabljala«. 

Številka: 400-09/75 -
Škofja Loka , 19/5-1976 

Sekretariat 
Skupščine občine Škofja L o k a 

Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost 
Bela 

151. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na 

območju K S Bela 

1. V o l i l n a komis i ja K S Be l a je na 
osnovi razpisa sveta Krajevne skupnosti 
Be la št. 6-76 z dne 19/3-1976, objavljenega 
v Uradnem vestniku Gorenjske št, 9/76, iz­
vedla referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za delno f inanciranje iz­
gradnje družbenega centra Be la in komu­
naln ih objektov v posameznih naseljih kra­
jevne skupnosti Be la , 

2. glasovanje za referendum je bilo dne 
9/5-1976. Izvedeno je bilo na petih glaso­
va ln ih mestih, in to v naseljih Bašelj, 
Hraše, Sp. Bela, Sr. Be la in Zg. Bela . 

3. Vo l i l na komisija je na podlagi pregle­
da glasovalnih spisov posameznih glasoval­
n ih mest, ugotovila pravilnost glasovanja 
in ugotovila, da je b i l postopek za izvedbo 
referenduma in sam referendum izveden v 
skladu z zakonom in , da n i bilo nepravilno­
sti, k i bi lahko vplivale na izid glasovanja. 
P o pregledu glasovnic in poročil glasoval­
nih odborov je komisi ja ugotovila: 

— da se je od 540 glasovalnih upravi­
čencev glasovanja udeležilo 500 al i 92,6 %, 

— da je »ZA« uvedbo krajevnega samo­
prispevka glasovalo 351 glasovalnih upravi-

, čencev ali 65,0 % vseh glasovalnih upravi­
čencev, 

— da je » PROT I « uvedbi krajevnega 
samoprispevka glasovalo 133 glasovalnih 
upravičencev al i 24,6 % vseh glasovalnih 
upravičencev in 

— da je bilo neveljavnih glasovnic 16 
a l i 3,0 7( vseh glasovalnih upravičencev. 

4. N a podlagi navedenega izida glaso­
vanja komisija ugotavlja, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka sprejet, 
saj se je zanj izrekla večina vseh glasoval­
n ih upravičencev. 

5. Poročilo voli lne komisije je verifici­
ral svet Krajevne skupnosti Be la na svoji 
seji dne 16/5-1976 in ugotovil , da je predlog 
za izvedbo krajevnega samoprispevka za 
delno f inanciranje izgradnje družbenega 
centra Be la in komuna ln ih objektov v po­
sameznih naseljih krajevne skupnosti Be la 
sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 7-76 
Be la , dne 9/5-1976 

Predsednik sveta K S : 
Tone Roblek, l.r. 
Predsednik voli lne komisije: 
Leonard Cenčič, l.r. 

152. 

N a podlagi uspelega referenduma, k i je 
b i l dne 9/5-1976, je svet Krajevne skupno­
sti Be la na svoji seji dne 16/5-1976 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za gradnjo družbenega centra Bela 

in komunalnih objektov v posameznih 
naseljih K S Bela 

1. člen 
Uva ja se krajevni samoprispevek za ce­

lotno območje krajevne skupnosti Be l a za 
gradnjo družbenega centra Be la in komu­
naln ih objektov v naseljih: Bašelj, Hraše, 
Sp. Be la , Sr. Be la in Zg. Be la . 

2. člen 
Kra j evn i samoprispevek se uvaja v de­

narn i obl ik i za čas od 1/7-1976 do 30/6-
1981, to je za dobo petih let. 

3. člen 
Dela , za katera se uvaja samoprispevek, 

bodo predvidoma končana do 1/7-1981. 

4. člen 
Stroški za gradnjo družbenega centra se 

predvidevajo v višini 1.300.000 din, za grad­
njo komunaln ih objektov v naseljih pa din 
645.000. S samoprispevkom bo zagotovlje­
nih za družbeni center 700.000 din (66,6 %), 
za komunalne objekte 350.000 din (33,4 %), 
ostala sredstva pa bo zagotovila Kra j evna 
skupnost Be la . 

5. člen 
Kra jevn i samoprispevek plačujejo ob­

čani-zavezanci, k i imajo stalno prebivališče 
na območju Krajevne skupnosti Be la v vi­
šini 1,5 %, od naslednjih osnov: 

1. delovni ljudje in občani, k i prejemajo 
osebne dohodke iz razmerja v združenem 
delu oz. nadomesti l , delavci pri zasebnih 
de lodaja lc ih in prejemniki pokojnin od 
netto osebnih dohodkov; 

2. delovni ljudje in občani od dohodka 
iz kmetijske dejavnosti od katastrskega do­
hodka in dohodka od gozdov; 

3. delovni ljudje in občani, k i samostoj­

no opravljajo obrtne in druge gospodarske 
dejavnosti ter intelektualne storitve, od 
davčne osnove. 

6. člen 
Zavezanci plačila krajevnega samopri­

spevka postanejo tud i t ist i občani, k i se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno prisel i l i na območje Krajevne skup­
nosti Be la . Prenehajo pa b i t i zavezanci 
plačila krajevnega samoprispevka t ist i ob­
čani, k i se bodo v času trajanja samopri­
spevka za stalno odselil i iz krajevne skup­
nosti . 

7. člen 
Vplačani samoprispevek se zbira na po­

sebnem tekočem računu, k i ga odpre Svet 
krajevne skupnosti pr i S D K K r a n j , iz ka­
terega se tekoče namensko odvaja: 

— 66,6 % na žiro račun K S Be la , poseb­
na postavka — izgradnja družbenega cen­
tra, 

— 33,4 % na žiro račun K S Be la , po­
sebne postavke: 
1. izgradnja komuna ln ih objektov v Baš-

l ju, 
2. izgradnja komuna ln ih objektov v H ra­

sah, 
3. izgradnja komunaln ih objektov na Sp. 

Be l i , 
4. izgradnja komuna ln ih objektov na Sr. 

Be l i , 
5. izgradnja komuna ln ih objektov na Zg. 

Be l i , 
odvisno od prispevkov občanov, prebivajo-
čih v posameznih naseljih. Za dispozicije 
po tem žiro računu se pooblastita predsed­
nik in tajnik sveta Krajevne skupnosti . 

8. člen 
Zbiranje sredstev, izvajanje del in 

uporabo s samoprispevkom zbranih sred­
stev bodo nadzorovali svet Krajevne skup­
nosti Be la in vaški odbori na območju K r a ­
jevne skupnosti Be la , k i morajo o tem naj­
manj enkrat letno poročati na zbor ih 
delovnih l judi in občanov. 

9. člen 
Samoprispevka ne plačujejo občani od 

socialnih podpor, inval idnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, 
štipendij učencev in študentov ter od na­
grad, k i j ih prejemajo učenci v gospodar­
stvu ter drugih z zakonom določenih pri­
merih. 

Plačevanja krajevnega samoprispevka 
so oproščeni še: 

1. delovni ljudje in občani, kater ih po­
kojnina mesečno ne presega 2.000.— d in , 

2. kmeti jski proizvajalci, k i so kmeti j­
sko zdravstveno zavarovani, kater ih doho­
dek od obdelovalnih površin ne presega 
400.— din na družinskega člana. T a olaj­
šava pa ne velja za dohodek od gozdov. 

10. člen 
Kra jevn i samoprispevek, k i se plačuje 

od osebnega dohodka iz delovnega razmer­
j a in pokojnin, obračunava in odteguje iz­
plačevalec osebnih dohodkov oziroma po­
ko jn in ; samoprispevek, k i ga plačujejo 
občani, k i se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijsko, obrtno a l i drugo gospodarsko 
dejavnostjo in inte lektualn imi stor i tvami, 
pa pristojni občinski upravni organ davčne 
službe. 

Občani, k i dosegajo dohodke izven ob­
močja S R Slovenije, so dolžni na zahtevo 
občinskega upravnega organa davčne 
službe predložiti podatke o svojih dohod­
k ih , od kater ih se plačuje samoprispevek. 

11. člen 
Za vse, kar v tem sklepu n i posebej do­

ločeno, se smiselno uporabljajo določbe re­
publiškega zakona o prispevkih in davk ih 
občanov. 

12. člen 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v U r . vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1. ju l i ja 1976 dalje. 



Številka: 8-76 
Be la , dne 16/5-1976 

Predsednik sveta 
Krajevne skupnosti Be la 
Tone Roblek, 1. r. 

Krajevna skupnost 
Gorje 

153. 

N a podlagi 4. člena zakona o referen­
dumu (Uradni list S R S , št. 29/72) in 6. čle­
na zakona o samoprispevku (Uradn i list 
S R S , št. 3/73) ter razprave po vo l i ln ih 
enotah v mesecu apri lu 1976 in po sklepu 
zbora občanov in delovnih l judi , k i se je 
vršil dne 11. maja 1976, je skupščina kra­
jevne skupnosti Gorje sprejela 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
za komunalno in ostalo ureditev 

naselij v krajevni skupnosti Gorje 
po sprejetem programu 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka (v nadaljnem bese­
d i lu : prispevek) za izvedbo komuna ln ih in 
ostal ih ureditev po sprejetem programu 
del, k i so sestavni del tega sklepa. 

2. člen 
Stroški za delo iz prejšnjega člena se 

predvidevajo v višini d in 4.006.800. —. 
Navedeni znesek bodo prispevali občani 

s samoprispevkom in krajevna skupnost 
Gorje iz svojih irt nabranih sredstev, posojil 
in dotacij. 

3. člen 
Občani, k i stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Gorje bodo prispevali 
krajevni samoprispevek po naslednjih me­
r i l ih : 

1. vsi redno zaposleni prispevajo 1 % od 
neto mesečnih osebnih dohodkov, 

2. vs i upokojenci prispevajo mesečno 
1 % od pokojnine, razen od pokojnine z var­
stvenim dodatkom, 

3. vsi kmetje prispevajo 3 % od kata­
strskega dohodka kmetijsko obdelovalnih 
zemljišč, 

4. samostojni obrtn ik i in t ist i , k i oprav­
ljajo druge gospodarske in intelektualne 
storitve in se j im daVek odmerja po dose­
ženem dohodku, plačajo 1 % od doseženega 
dohodka. 

Obr tn ik i in t ist i , kater im je davek od­
merjen v pavšalnem znesku, plačajo 10 % 
od odmerjenega davka. 

5. lastnik i gozdov, kater ih parcele se 
nahajajo na območju katastrskih občin 
Podhom, Sp. Gorje, Zg. Gorje, Višelnica in 
Poljšica, ne glede na stalno bivališče last­
nika, plačajo od letnega etata, ugotovljene­
ga po ustrezni službi G G B led 10.— din od 
kub. m letno. E n a k znesek prispevka pla­
čajo tudi lastn ik i gozdov, k i imajo svoje 
gozdove izven navedenih K .O . in stalno 
prebivajo v Kra j evn i skupnosti Gorje. 

6. graditelji stanovanjskih hiš, ako gra­
ditelj za časa krajevnega samoprispevka ne 
prebiva stalno na območju krajevne skup­
nosti Gorje, plačajo letni prispevek din 
5 0 0 . -

7. letni prispevek plačajo tudi lastn ik i 
— osebnih avtomobilov za vsak 

avtomobi l letno din 100.— 
— traktorjev na traktor letno din 100.— 
— tovornih avtomobilov letno din 200. — 
enak prispevek se plača tudi za vsa novo-
nabavljena vozi la, in sicer za vsak mesec 
lastništva a din 10.— 
na enak način se obračuna tudi za vsa od­
tujena vozila. 

8. Prispevek so zavezani plačati tud i 
las tn ik i in posestniki počitniških hišic na 

območju K.S Gorje, \i\ sicer: 
za hišice, k i so že dograjene in za tiste, 

k i so v gradnji, a l i za tiste, k i j i h bodo 
lastn ik i pričeli graditi v času prispevka, z 
le tn im prispevkom din 500. —. 

4. člen 
Zavezanci iz tretjega člena tega sklepa 

odvajajo samoprispevek takole: 
1. zavezanci pod točko 1. in 2. obraču­

navajo in plačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov ob vsakokratnem izplačilu pri 
S D K takrat, ko dvigajo gotovino za izpla­
čilo osebnih dohodkov. Za upok« Jence pa 
skupnost pokojninskega in invalidskega za­
varovanja, podružnica K r a n j , ob izplačilu 
pokojnin. 

Upokojenci , k i dobivajo pokojnine pr i 
zavodih izven območja podružnice K r a n j , 
prispevajo osebno pr i blagajni krajevne 
skupnost i Gorje, a l i pa na žiro račun kra­
jevne skupnosti , k i bo posebej odprt pr i 
S D K . 

2. za zavezance pod točko 3. in 4. 
obračunava in pobira prispevek davčna 
uprava SO Radov l j i ca po davčnih napo­
vedih in drugih podatkih, kot ostale pr i ­
spevke in davke. 

3. zavezanci, k i so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja a l i pokojnine in od 
kmeti jstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

4. zavezanci pod točko 5., k i prispevajo 
samoprispevek iz gozdnega etata in zave­
zanci pod točko 6., 7. in 8., prispevajo pri­
spevek sami na poseben račun pr i krajevni 
skupnosti Gorje al i pri blagajni krajevne 
skupnost i Gorje, oz. plačajo na podlagi po­
slane položnice. Za event. zakasnitve plačil 
se zaračunajo stroški opomina in obresti. 

5. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi tisti ' občani, k i se bodo za časa traja­
nja samoprispevka za stalno priseli l i na ob­
močje krajevne skupnosti Gorje. Prenehajo 
pa b i t i zavezanci za samoprispevek t ist i ob­
čani, k i se bodo za časa trajanja plačevanja 
samoprispevka stalno odselili iz krajevne 
skupnost i Gorje. 

6. člen 
Samoprispevek naj bi bi l uveden za 

čas od 1. 10. 1976 do 1. 10. 1981, to je za 
dobo 5 (petih) let. 

Denarna sredstva se nakazujejo na po­
seben račun pr i krajevni skupnosti Gorje. 
De la , za katera se uvaja samoprispevek, 
naj bi bi la dokončana v štirih, najkasneje v 
petih let ih. 

7. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in za vodenje gradbenih del bo odgovoren 
poseben odbor. Za svoje delo je poseben 
odbor odgovoren svetu krajevne skupnosti 
G orje. 

Svet krajevne skupnosti Gorje bo obča­
ne o zbiranju sredstev in izvrševanju del 
informiral enkrat letno. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade vajencev v go­
spodarstvu, učencev in študentov na prak­
si, štipendije, prejemki na podlagi zdrav­
stvenega varstva, nadomestilo plač za čas 
nezmožnosti za delo, pomoč za opremo no­
vorojenčka, otroški dodatki , inval idnine 
vojaških in delovnih invalidov, inval idski 
dodatki inval idov za telesne okvare, so­
cialne podpore, pr iznavalnine in drugi po­
sebni prejemki. 

9. člen 
Referendum se izvede za območje kra­

jevne skupnosti Gorje s tem, da glasujejo 
vsi občani, k i so na območju krajevne 
skupnost i Gorje vpisani v vo l i ln i imenik. 

10. člen 
Referendum bo v nedeljo, dne 27. juni ja 

1976 na krajevno običainih voliščih v Sp. 

GorjaY\, Zg. Gor jah , PodViomu \n \^n\\c\ v 
času od 6. do 18. ure. 

11. člen 
Za referendum se glasuje neposredno in 

tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 

K R A J E V N A S K U P N O S T 
G O R J E 

Referendum za uvedbo krajevnega sa­
moprispevka za komunalno ureditev nase­
lij v krajevni skupnosti Gorje glasom 
sprejetega plana za izvedbo del. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka, k i 
naj bi b i l predpisan za dobo petih let in bi 
ga plačevali zavezanci po osnovah in v viši­
n i , k i je določena s sklepom o uvedbi 
krajevnega samoprispevka 

g l a s u j e m 
za proti 

12. člen 
Svet krajevne skupnosti Gorje je že 

pred razpisom referenduma obvestil-obča­
ne o programu del, o načinu plačevanja, 
pobiranja in f inanciranja samoprispevkov. 

13. člen 
Za postopek se smiselno uporabljajo do­

ločbe zakona o vol i tvah v delegacije in de­
legiranju delegatov v skupščine družbeno­
političnih skupnosti (Uradni list S R S , št. 
7/74). Postopek volišč, izida glasovanja 
ugotovi komisi ja za izvedbo referenduma 
krajevne skupnosti Gorje. 

14. člen 
Referendum je uspel, če se za samopri­

spevek za izvedbo del komunalne in ostale 
ureditve na območju krajevne skupnosti 
Gorje glasuje več kot 50 % vpisanih 
volilcev. 

15. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago­

tovi svet krajevne skupnosti Gorje. 

16. člen 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Gorje, dne 12. maja 1976 

Predsednik sveta K S Gorje 
Bizjak Matevž. 1. r. 

Krajevna skupnost 
Lom pod Storžičem 

154. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 

sofinanciranje rekonstrukcije ceste 
Lom — Grahovše in asfaltiranje 

ceste Slap — Lom 

1. Vo l i l na komisi ja je na podlagi sklepa 
sveta K S L o m pod Storžičem z dne 26. ma­

ja 1976 izvedla referendum za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka za sofinanciranje 
rekonstrukci je ceste L o m —Grahovše in 
asfaltiranje ceste Slap —Lom dne 30. maja 
1976. 

2. Glasovanje je bilo izvedeno na voli­
šču v domu družbenih organizacij v L omu . 

3. Vo l i l na komisi ja je na osnovi pregle­
danega poročila voli lnega odbora in glasov­
nic ugotovi la naslednje rezultate: 

— referenduma se je udeležilo od 314 
vpisanih 308 volivcev, kar predstavlja 
98,09-odstotno udeležbo. 

— Za uvedbo krajevnega samoprispev­
ka je glasovalo 287 volivcev, kar pomeni 
91,4 % od vpisanih volivcev. P R O T I je gla­
sovalo 12 volivcev (3,82%), neveljavnih 



g/ssovn/c je bilo ff %) in glasovalo ni 
6 volivcev (1,91 %). 

4. Na podlagi navedenega izida glaso­
vanja in na osnovi 2. čl. Zakona o samo­
prispevku (Ur. l ist S R S št. 3/73) in 9. člena 
Zakona o referendumu (Ur. l ist S R S šte­
v i lka 29/72) vo l i lna komisi ja ugotavlja, da 
je referendum sklepčen in glasovanje za 
uvedbo krajevnega samoprispevka uspeš­
no. 

5. Poročilo vol i lne komisije je verifici­
ra l svet K S L o m pod Storžičem dne 1. j u ­
nija 1976 in ugotovil , da je predlog za uved­
bo krajevnega samoprispevka za sofinanci­
ranje rekonstrukcije ceste L o m —Grahovše 
in asfaltiranje ceste S lap — L o m sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

V L o m u pod Storžičem, 2. 6. 1976 

Predsednik voli lne komisije 
Janez Meglic, 1. r. 

Predsednik sveta K S 
Anton Kralj, 1. r. 
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N a podlagi uspelega referenduma, k i je 
bi l dne 30. 5.1976 je svet K S L o m pod Stor­
žičem na svoji seji dne 1. 6.1976 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za sofinanciranje rekonstrukcije 
ceste Lom — Grahovše in asfaltiranje 

ceste Slap — Lom 

1. člen 
Uva ja se krajevni samoprispevek za so­

f inanciranje rekonstrukcije ceste L o m — 
Grahovše in asfaltiranje ceste S lap — L o m . 

2. člen 
Predračunska vrednost investicije je 

predvidoma 800.000,00 dinarjev. De la mo­
rajo b i t i opravljena do 31. 12.1980. 

3. člen 
Samoprispevek se bo plačeval v času od 

1. 6.1976 do 31. 5. 1979, oziroma za del za­
vezancev do 31. 5. 1984. S samoprispevkom 
bo predvidoma zbrano 400.000,00 d in. SOb 
Tržič bo na osnovi sklepa o 50 % udeležbi 
f inanciranja negospodarskih investicij kra­
jevnih skupnost i v občini Tržič zagotovila 
razl iko do predračunske vrednosti. 

4. člen 
Samoprispevek se plačuje v denarju in 

se zbira na namenskem računu K S L o m 
pod Storžičem za urejevanje cest. Z zbra­
n im i sredstvi bo razpolagal gradbeni odbor, 
k i ga bo imenoval svet K S L o m pod Stor­
žičem, in bo odgovarjal za izvedbo del. Po 
izvršenih del ih bo pismeno poročal obča­
nom o višini zbranih sredstev in o izvršitvi 
del. 

5. člen 
Samoprispevek plačujejo občani K S 

L o m pod Storžičem ter občani izven ob­
močja K S L o m pod Storžičem, k i so last­
n ik i nepremičnin na območju K S L o m pod 
Storžičem a l i imajo dostop oziroma ga 
bodo imel i preko krajevnih cest v L o m u 
pod Storžičem. 

Samoprispevek se plačuje po naslednjih 
stopnjah: 

1. občani z območja K S L o m pod Stor­
žičem 

— po stopnji 2 odstotka: od neto O D iz 
delovnega razmerja (vključno nagrade in 
dopolni lno delo), od osebnih dohodkov za­
časno zaposlenih v inozemstvu (pavšalna 
osnova se izračuna na osnovi povprečja 
ustrezne stroke, kater i zavezanec dela, v 
občini Tržič), od osebnega dohodka zave­
zancev, k i opravljajo obrtno a l i drugo go­
spodarsko dejavnost (osnova za samopri-

speveA je zneseJc, od katerega se odmerja 
davek od njegovega osebnega dohodka), od 
prejetih starostnih, inval idskih in družin­
skih pokojnin. 

— po stopnji 1,5 odstotka: od dohodka 
lastnikov gozdov od prodanega lesa. 

2. občani izven območja K S L o m pod 
Storžičem 

— 80 odstotkov od povprečja O D za 
preteklo leto v občini Tržič: plačajo obča­
ni , las tn ik i počitniških hišic, občani bodoči 
graditel j i , k i bodo začeli z gradnjo do 
31. 5. 1984, občani, k i imajo dostop z motor­
n im i voz i l i do svojih počitniških hišic ozi­
roma ga bodo imel i do 31. 5. 1984 preko cest 
v K S L o m pod Storžičem. 

— 100 odstotkov od povprečja O D za 
preteklo leto v občini Tržič, ko se samopri­
spevek vplačuje: občani lastn ik i stanovanj­
skih hiš, poslovnih objektov in občani last­
n ik i stanovanjskih hiš, poslovnih objektov 
in občani graditelj i stanovanjskih hiš in 
poslovnih objektov, k i bodo z gradnjo za­
čeli do 31. 5. 1984, ter občani, k i imajo a l i 
bodo imel i dostop do svojih stanovanjskih 
hiš in poslovnih objektov z motorn imi vo­
z i l i preko cest v K S L o m pod Storžičem. 

— po stopnji 1 odstotek: lastn ik i goz­
dov od dohodka od prodanega lesa. 

6. člen 
Zavezanci iz prejšnjega člena plačujejo 

samoprispevek na naslednji način: 
1. občani iz območja K S L o m pod Stor­

žičem: 
— samoprispevek od dohodkov iz de­

lovnega razmerja obračunavajo izplačeval­
c i O D ob vsakokratnih izplačilih in naka­
zujejo pr i S D K takrat, ko dvigajo gotovino 
za izplačila O D . 

— samoprispevek od osebnih dohodkov 
od dela v inozemstvu vplačajo zavezanci 
v letnem znesku neposredno na zb i rn i ra­
čun a l i pr i blagajni gradbenega odbora. 

— samoprispevek od vseh vrst pokoj­
n in obračuna in nakaže na namenski zb irn i 
račun Skupnost pokojninskega in inval id­
skega zavarovanja S R S . 

— samoprispevek od osebnega dela od 
samostojnega opravl janja obrtnih in dru­
gih gospodarskih dejavnosti vplača zave­
zanec po ugotovljeni davčni osnovi za pre­
teklo leto na zbirni namenski račun al i pr i 
blagajni gradbenega odbofa. 

— samoprispevek od dohodka od pro­
danega lesa obračuna in nakaže ob izvršitvi 
plačila odkupovalec lesa. 

2. občani izven območja K S L o m pod 
Storžičem: 

— samoprispevek od lastništva počitni­
ških hišic, stanovanjskih hiš in poslovnih 
objektov plačajo zavezanci v enkratnem 
znesku na zbirni namenski račun al i pr i 
blagajni gradbenega odbora čimprej, ven­
dar najkasneje do 31. 5. 1979. 

— zavezanci, bodoči graditelji počitni­
ških hišic, stanovanjskih hiš in poslovnih 
objektov na območju K S L o m pod Storži­
čem vplačajo samoprispevek pred začet­
kom gradnje na zbirni namenski račun a l i 
pr i blagajni gradbenega odbora. Vplačan 
samoprispevek je pogoj za pridobitev loka­
cijskega dovoljenja. 

— zavezanci, k i imajo dostop z motor­
n imi voz i l i a l i ga bodo imel i do svojih počit­
niških hišic, stanovanjskih hiš in poslovnih 
objektov preko cest v K S L o m pod Storži­
čem vplačajo samoprispevek kot ostali za­
vezanci po točki 2. tega člena. 

— zavezanci, las tn ik i počitniških hišic, 
k i so že vplačali del samoprispevka po spo­
razumu, se j i m vplačani znesek pr izna v 
dvojnem znesku kot odbitna postavka pr i 
izračunu višine samoprispevka. 

— samoprispevek od dohodka od pro­
danega lesa iz gozdov na območju K S L o m 
pod Storžičem obračuna in nakaže ob iz­
vršitvi plačila odkupovalec lesa. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: 

— nagrade učencev v gospodarstvu, di­
jakov in študentov na praksi, štipendije, 
prejemki iz zdravstvenega varstva, nado­
mesti la O D za čas bolezni, pomoč za opre­
mo novorojenčka, otroški dodatki , inval id­
nine, inval idski dodatki , socialne pomoči, 
priznavalnine, pokojnine z varstvenim do­
datkom in podobni prejemki. 

— na posebno vlogo zavezanca lahko 
svet K S L o m pod Storžičem oprosti plače­
vanja samoprispevka zavezance, k i so v 
zelo težkem socialnem položaju zaradi bo­
lezni, starosti, vojaščine in elementarnih 
nesreč. 

8. člen. 
Glede odmer, pobiranja in izterjevanja 

krajevnega samoprispevka se smiselno upo­
rabljajo predpisi,- k i veljajo za odmero, po­
biranje in izterjavo prispevkov in davkov 
občanov. 

9. člen 
T a sklep začne veljati dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabl ja 
pa se od 1.6.1976 dalje. 

V L o m u pod Storžičem, 1. 6. 1976 

Predsednik sveta K S 
L o m pod Storžičem 
A n t o n K r a l j , 1. r. 

Krajevna skupnost 
Bled 
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P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za obnovo 
pokopališča z mrliškimi vežicami 

na Bledu 30. 5.1976 

1. Vo l i l na komisi ja je na podlagi raz­
pisa skupščine krajevne skupnosti B l ed z 
dne 22/4-1976 izvedla referendum za uved­
bo krajevnega samoprispevka za obnovo 
pokopališča z mrliškimi vežicami na B ledu . 

2. Glasovanje za referendum je bilo iz­
vedeno na osmih voliščih na B ledu. 

3. Vo l i l na komisi ja je na podlagi gla­
sovnic ter zapisnikov vo l i ln ih odborov ugo­
tovi la naslednje rezultate: 

— da se je referenduma udeležilo od 
3.617 vpisanih volivcev 2.923, kar predstav­
l ja 80,81 % udeležbo, da je glasujočih voliv­
cev glasovalo: »ZA « 2.325 vol ivcev a l i 
64,28 % vo l i ln ih upravičencev, » PROT I « 574 
volivcev a l i 15,87 % vo l i ln ih upravičencev, 
neveljavnih je bilo 24 glasovnic a l i 0,66 %, 
n i glasovalo 694 volivcev a l i 19,19 % vol i l ­
n ih upravičencev. 

4. N a podlagi navedenega iz ida glaso­
vanja in na osnovi 2. člena Zakona o samo­
prispevku (Ur. l ist S R S št. 3/73) in 9. člena 
Zakona o referendumu (Ur. l ist S R S šte­
v i lka 29/72) vo l i lna komisi ja ugotavlja, da 
je referendum sklepčen, da glasovanje za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za ob­
novo pokopališča z mrliškimi vežicami pa 
uspešno. 

5. Poročilo voli lne komisije je verifici­
ral svet krajevne skupnosti B led na seji 
dne 2/6-1976 in ugotovi l , da je predlog za 
izvedbo krajevnega samoprispevka za ob­
novo pokopališča z mrliškimi vežicami na 
B l edu sprejet. 

6. T o poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

N a B ledu , 2/6-1976 

Predsednik voli lne komisije 
Zdravko Knaflič, 1. r. 

Predsednik sveta K S 
Franc Arh , 1. r. 


